
3D - SM / CS FAAS 2016, Emmetten-Stockhütte (NW) 08 . + 09.10.16
Organisator: Bogenschützen Nidwalden

Total
Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
15 Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)

1. Hirt Quentin BSV Düdingen 548 17 548 17
2. Spring Marvin BS Thalwil 466 6 466 6
3. Kasseroler Lukas BS Thalwil 424 1 424 1

45 Cub Male Barebow Recurve (CMBBR)
1. Helfenstein Fabio BS Obwalden 356 2 356 2
2. Sarda Alessio BC Thurland 356 1 356 1
3. Walser Xeno BS Büsserach 286 2 286 2

46 Cub Female Barebow Recurve (CMBBR)
1. D'Angelo Bianca BHC Graubünden 394 2 394 2
2. Klausnitzer Suwanee OBSG 356 1 356 1
3. Celio Enya Arcieri della Foresta 354 1 354 1

03 Junior Male Longbow (JMLB)
1. Nussbaum Pietro Arcieri del Dügn 306 0 306 0

04 Junior Female Longbow (JFLB)
1. Imfeld Jana BS Obwalden 280 1 280 1

13 Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)
1. Fankhauser Oliver BC Suhrental 512 11 512 11

63 Junior Male Bowhunter Recurve (JMBHR)
1. Steinmann Jaro BS Forst Bern 428 3 428 3
2. Rütimann Sandro BS Root-Zug 342 2 342 2
3. Walser Iwan BS Büsserach 318 1 318 1
4. Monbaron Marc BC Spirit 278 1 278 1
5. Gadola Matthias Archery Swiss Gossau 266 2 266 2
6. Lerch Nils BSC Olten 226 0 226 0
7. Plankl Joel BS Root-Zug 194 0 194 0

64 Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)
1. Heller Miriam BS Büsserach 290 0 290 0
2. Habermacher Sara BS Obwalden 288 0 288 0

1B Young Adult Female Freestyle Unlimited (YAFFU)
1. Hirt Emilie BSV Düdingen 494 5 494 5

6A Young Adult Male Bowhunter Recurve (YAMBHR)
1. Wallimann Jan BS Obwalden 340 1 340 1
2. Gerber Severin BS Thun 304 2 304 2
3. Wyss David BS Obwalden 208 0 208 0
4. Schmid Florian Bogenfüchse Volketswil 158 0 158 0

6B Young Adult Female Bowhunter Recurve (YAFBHR)
1. von Rotz Dominique BS Obwalden 268 0 268 0

C1 Adult Male Historical Bow (AMHB)
1. Ferrari Massimo STAM Mendrisio 374 0 374 0
2. Zucchetti Alain Società Tiro Arco Calanca 336 2 336 2
3. Drabek Ladislav Società Tiro Arco Calanca 328 5 328 5
4. Thoma Roger BHC Graubünden 328 3 328 3
5. Bauer Max BS Zürich 328 1 328 1
6. Götte Bobi BHC Graubünden 314 2 314 2
7. Franciolli Mario Società Tiro Arco Calanca 288 0 288 0
8. Wanner André Bogenfüchse Volketswil 278 0 278 0
9. Viscardi Luca Società Tiro Arco Calanca 248 0 248 0
10. Fürk Simon Archery Swiss Gossau 204 2 204 2
11. Gubser Daniel Archery Swiss Gossau 200 1 200 1

Rangliste EINZELN 08.10.16 09.10.16
3-Pfeil 1-Pfeil
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
01 Adult Male Longbow (AMLB)

1. Türk Gerry BC Thurland 416 2 416 2
2. Baumann Daniel Longbow Forest 408 1 408 1
3. Fontana Marco STAM Mendrisio 408 1 408 1
4. Spinedi Ezio STAM Mendrisio 404 2 404 2
5. Maranta Stefano Arcieri del Bellinzonese 378 1 378 1
6. Rütti Samuel BS Büsserach 370 2 370 2
7. Ghidossi Reto STAM Mendrisio 370 2 370 2
8. Bortolas Giuseppe BC Thurland 364 1 364 1
9. Bösch Daniel Longbow Forest 364 0 364 0
10. Ferrari Filippo STAM Mendrisio 358 1 358 1
11. Schmidt Markus BSV-Rotten 342 3 342 3
12. Dreier Stephan Longbow Forest 338 2 338 2
13. Pizzo Gianfranco BC Thurland 334 4 334 4
14. Giussani Jaques STAM Mendrisio 326 2 326 2
15. Cavigelli Reto BSA Degersheim 324 2 324 2
16. Sampogna Vincenzo BSC Olten 320 0 320 0
17. Müller-Stock Marc Archery Swiss Gossau 317 0 317 0
18. Lerch Daniel BSC Olten 316 2 316 2
19. Twerenbold Thomas BS Büsserach 310 0 310 0
20. Soragni Marco STAM Mendrisio 292 0 292 0
21. Haller Kim BV Bern 288 2 288 2
22. Knoller Stocker Martin BS Thalwil 288 0 288 0
23. Canonica Claudio STAM Mendrisio 280 0 280 0
24. Fessler Raphael Longbow Forest 280 0 280 0
25. Celio Daniele Arcieri della Foresta 272 2 272 2
26. Bichsel Daniel Black Sheep Archers 272 0 272 0
27. Bottani Dario Arcieri della Foresta 272 0 272 0
28. Furrer Reto BC Thurland 270 1 270 1
29. Collovà Mauro STAM Mendrisio 268 1 268 1
30. Ihasz Heinz OBSG 248 0 248 0
31. De Sousa Da Silva Moises STAM Mendrisio 232 0 232 0
32. Krug Reiner BSC Olten 226 1 226 1
33. Rexhepi Alajdin BS Obwalden 226 0 226 0

Albrecht Peter BSV Indian Archers 188 0 188+ 0

02 Adult Female Longbow (AFLB)
1. Bernasconi Angela STAM Mendrisio 352 2 352 2
2. Zangger Claudia Black Sheep Archers 298 1 298 1
3. Balmer Gabriela BC Thurland 274 0 274 0
4. Wespi Astrid BSC Olten 262 1 262 1
5. Grämiger Esther BC Thurland 260 0 260 0
6. Meier Astrid Longbow Forest 222 0 222 0
7. Monigatti Wanda Arcieri del Bellinzonese 218 0 218 0
8. Aebi Jana Archery Swiss Gossau 212 1 212 1
9. Fuhrer-Rieder Corinne BV Bern 178 0 178 0
10. Schmidt Samantha BSV-Rotten 172 0 172 0
11. Marielli Alessia Arcieri della Foresta 144 0 144 0
12. Tamasi Sarah Archery Swiss Gossau 104 0 104 0

07 Veteran Male Longbow (VMLB)
1. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 342 1 342 1
2. Zimmermann Emil - 340 0 340 0
3. Raschetti Giovanni Società Arcieri Lodrino 334 1 334 1
4. Canonica Cesare BS Forst Bern 324 0 324 0
5. Gehrig Mark BC Suhrental 320 1 320 1
6. Trifiro Giuseppe Arcieri del Dügn 294 0 294 0
7. Hofmann Rinaldo STAM Mendrisio 274 1 274 1
8. Witzig Andreas BS Solothurn 234 0 234 0
9. Wespi Gerhard BSC Olten 228 0 228 0
10. Pfrunder Franz BS Root-Zug 220 0 220 0
11. Burkhardt Kurt BSC Olten 156 0 156 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
11 Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)

1. Erb Viktor BS Fricktal 538 21 538 21
2. Spring Martin BS Thalwil 536 17 536 17
3. Muff Daniel BS Obwalden 530 17 530 17
4. Hirt Julien BSV Düdingen 528 16 528 16
5. Enz René BS Obwalden 522 12 522 12
6. Eberhard Franz BC Thurland 520 13 520 13
7. Fankhauser Peter BC Suhrental 518 13 518 13
8. Rüst Thomas BS Thalwil 518 11 518 11
9. Haldemann Daniel BS Grasburg 514 10 514 10
10. Lanz Hansruedi BSC Spreitenbach 508 10 508 10
11. Wallimann Ruedi BS Obwalden 504 11 504 11
12. Zurbuchen Stefan BSZ Hochrhein-Swiss 504 10 504 10
13. Leitsberger Mario Archers d'Engiadina 504 6 504 6
14. Florineth Jon Peider Archers d'Engiadina 492 5 492 5
15. Schaufelberger Peter BSC Spreitenbach 474 1 474 1
16. Kastrati Shaban BS Root-Zug 470 4 470 4
17. Belger Andreas BSC Spreitenbach 470 3 470 3
18. Burckhardt Lucas BC Suhrental 458 3 458 3
19. Valli Sandro Archery Swiss Gossau 454 2 454 2
20. Suter Paul BC Thurland 434 2 434 2

12 Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)
1. Keller Tamara Broken Arrow Archers 494 7 494 7
2. Spring Nadja BS Thalwil 490 8 490 8

3.# Eberhard Elaila BC Thurland 480 11 480 11
4. Van Haesendonck Marleen BC Thurland 470 5 470 5
5. Wolf Susanna BSZ Hochrhein-Swiss 456 4 456 4

17 Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)
1. von der Marwitz Erik BS Thalwil 524 15 524 15
2. Kasseroler Marcel BS Thalwil 520 11 520 11
3. Knaack Rainer BSZ Hochrhein-Swiss 512 10 512 10
4. Puorger Claudio Archers d'Engiadina 510 9 510 9
5. Stecher Raimund Archers d'Engiadina 510 8 510 8
6. Hess Martin - 500 7 500 7
7. Reimann Johann BSC Spreitenbach 492 6 492 6
8. Hartmann Peter BS Thalwil 468 4 468 4
9. Wermelinger Urs BC Spirit 458 4 458 4

21 Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFSR)
1. Hardmeier Thomas BV Bern 496 8 496 8
2. Ryser Peter BS Aarberg 470 4 470 4

3.# Hirt Pierre-André BSV Düdingen 448 6 448 6
4. Fuhrer Rene BV Bern 426 1 426 1

41 Adult Male Barebow Recurve (AMBBR)
1. Sommerer Thomas BS Aarberg 458 6 458 6

61 Adult Male Bowhunter Recurve (AMBHR)
1. Conrad Christian BS Davos/Klosters 466 3 466 3
2. Stadelmann Beat BS Root-Zug 444 4 444 4
3. Gasser Werner BS Obwalden 428 1 428 1
4. Sarda Salvatore BC Thurland 416 2 416 2
5. Alpiger Titus - 414 1 414 1
6. Eggenberger Mathis BC Thurland 408 0 408 0
7. Felber Manuel BS Obwalden 402 1 402 1
8. Petermann Daniel BS Root-Zug 396 2 396 2
9. Bürkle Jürg OBSG 394 0 394 0
10. Setz Markus BS Root-Zug 386 1 386 1
11. Marielli Elvis Arcieri della Foresta 384 3 384 3
12. Von Wyl Andreas Società Tiro Arco Calanca 382 0 382 0
13. Ledermann Joel BS Büsserach 370 2 370 2
14. Schmucki Peter BSC Pfäffikon SZ 370 1 370 1
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
61 Adult Male Bowhunter Recurve (AMBHR)

15. Schröck Andreas BS Thalwil 366 0 366 0
16. Widmer Samuel Bogenfüchse Volketswil 362 2 362 2
17. Möller Dirk Bogenfüchse Volketswil 362 1 362 1
18. Allemann Roger BSC Olten 358 0 358 0
19. Bürli Urs BS Thalwil 346 1 346 1
20. Hörner Philipp Bow Hunter Seeland 346 0 346 0
21. Heller Simon BS Büsserach 344 0 344 0
22. Parzermair Guido Alpine Archery Unlimited 338 1 338 1
23. Kunz Pascal Arc et Forêt Tavannes 338 0 338 0
24. Hoppe Jan BSC Spreitenbach 334 2 334 2
25. Neff Markus Archery Swiss Gossau 330 1 330 1
26. Azzolino José - 328 2 328 2
27. Monbaron Stefan BC Spirit 324 1 324 1
28. Robert Dominique Redback Archers 308 1 308 1
29. Ziegler Michael BC Burg Rosenegg 304 3 304 3
30. Schmid René BS Davos/Klosters 304 1 304 1
31. Hallauer Etienne BSC Olten 300 0 300 0
32. Jäggi Thomas White Rock Arrows 296 1 296 1
33. Fankhauser Roger BS Augusta 286 4 286 4
34. Schuppisser Yannic - 280 0 280 0
35. Schuler Roger OBSG 266 1 266 1
36. Zani Claudio Società Arcieri Lodrino 260 0 260 0
37. Grütter Ernst BC Spirit 240 1 240 1
38. de Kort Marc BS Forst Bern 232 0 232 0
39. Schäfer Pascal BC Baden 222 0 222 0
40. Bossart Thomas Società Arcieri Lodrino 222 0 222 0
41. Strub Bruno BSC Olten 210 0 210 0

Kober Pascal BS Obwalden 324 0 324+ 0
Jaggy David BS Forst Bern 0 0 0+ 0
Capol Lars BSC Pfäffikon SZ 0 0 0 0
Eugster Daniel Bogenfüchse Volketswil 0 0 0 0
Wannemacher Till BS Obwalden 0 0 0 0

62 Adult Female Bowhunter Recurve (AFBHR)
1. Clauss Sylvi BS Obwalden 436 2 436 2
2. Furrer Franziska BC Thurland 390 1 390 1
3. Bürkle Manuela OBSG 350 2 350 2
4. Degelo Ramona BS Obwalden 324 1 324 1
5. Marugg Maria BS Davos/Klosters 320 2 320 2
6. Marty Sonja OBSG 320 0 320 0
7. Marugg Lotti BS Davos/Klosters 298 2 298 2
8. Mollet Regina Bow Hunter Seeland 294 1 294 1
9. Nüdling Iris-Nicol BS Thalwil 292 0 292 0
10. Barbitta Lisa BS Obwalden 288 1 288 1
11. Vannini Alessia - 284 0 284 0
12. Gehri Valeska Bogenfüchse Volketswil 282 1 282 1
13. Flüeli Franziska Bow Hunter Seeland 270 1 270 1
14. Kissling Manuela White Rock Arrows 262 0 262 0
15. Gerber Natascha White Rock Arrows 232 1 232 1
16. Altun Ezgi Bogenfüchse Volketswil 224 0 224 0
17. Mathys Nathalie White Rock Arrows 218 0 218 0
18. Tännler Andrea BSC Olten 204 1 204 1

Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 274 1 274+ 1
Müller Andrea BS Grasburg 0 0 0+ 0

67 Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBHR)
1. Mauerhofer Christian Bow Hunter Seeland 388 0 388 0
2. Züllig Urs BC Thurland 370 1 370 1
3. Bradler Lubor - 344 1 344 1
4. Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 342 1 342 1
5. Merz Daniel BC Burg Rosenegg 340 3 340 3
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 
67 Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBHR)

6. Fenner Markus BS Sonnenbühl 338 1 338 1
7. Marioni Bruno BSZ Hochrhein-Swiss 330 1 330 1
8. Kovacevic Mario - 322 1 322 1
9. Sigrist Karl BS Sonnenbühl 318 1 318 1
10. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 310 2 310 2
11. Schütz Curzio Società Arcieri Lodrino 310 1 310 1
12. Kunz Edi BC Spirit 284 0 284 0
13. Hintermann Rolf BS Davos/Klosters 260 1 260 1
14. Geninasca Silvano Società Arcieri Lodrino 234 0 234 0
15. Zangger Ruedi BSC Olten 188 1 188 1
16. Flüeli Walter Bow Hunter Seeland 186 0 186 0
17. Schwarb Rudolf BS Langnau 182 0 182 0

68 Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBHR)
1. Marugg Lotti BS Davos/Klosters 346 0 346 0
2. Kunz Vreni BC Spirit 276 0 276 0
3. Sorvari Merja Arc et Forêt Tavannes 270 0 270 0
4. Schwarb Piroska BS Langnau 264 0 264 0
5. Marioni Astrid BSZ Hochrhein-Swiss 256 0 256 0
6. Ferraro Marianne BC Burg Rosenegg 252 1 252 1
7. Geissbühler Susanne BS Langnau 192 0 192 0

71 Adult Male Bowhunter Compound (AMBHC)
1. Ribi Thomas BS Büsserach 384 0 384 0

81 Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)
1. Wittwer Urs BC Thurland 538 17 538 17
2. Balzer Lukas BSC Chur 526 13 526 13
3. Häggi Stephan Broken Arrow Archers 516 12 516 12
4. Bürkle Lars OBSG 512 9 512 9
5. Hirst Richard BS Büsserach 508 9 508 9
6. Klausnitzer Jens OBSG 504 9 504 9
7. Ankli René BS Augusta 488 5 488 5

Keller Roland Broken Arrow Archers 488 5 488 5
9. Zumsteg Rolf BS Augusta 486 4 486 4
10. Bürkle Jan OBSG 482 6 482 6
11. Cardoso João BS Büsserach 480 4 480 4
12. Keller Timo Broken Arrow Archers 478 5 478 5
13. Fehr Martin BC Thurland 478 4 478 4
14. Liggenstorfer Roman BS Forst Bern 466 5 466 5
15. Röcker Matthias BSC Zofingen 464 3 464 3
16. Carrano Gianni RedFox Zug 462 5 462 5
17. Schor Daniel BS Augusta 450 4 450 4
18. Scheidegger Marcel BSC Zofingen 428 3 428 3

Petrucci Roberto Bear Hunters Bern 0 0 0 0
Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 0 0 0 0

87 Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)
1. Faletti Leonardo BS Augusta 496 9 496 9
2. Ricca Felice Arcieri del Dügn 488 6 488 6

3.# Dobler Tensing BS Sonnenbühl 478 4 478 4
4. Oberholzer Jules BS Winterthur 464 2 464 2

Sabbadin Fabrizio Società Arcieri Lodrino 0 0 0 0

88 Veteran Female Bowhunter Unlimited (VFBU)
1. Sobral Maria BS Winterthur 454 1 454 1
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Turniersieger
Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte Spot Punkte Spot Punkte Spot
 
06 Cub Female Longbow (CFLB)

1. Celio Brianna Arcieri della Foresta 90 0 90 0

8B Young Adult Female Bowhunter Unlimited (YAFBU)
1. Neff Severine Archery Swiss Gossau 328 0 328 0

C2 Adult Female Historical Bow (AFHB)
1. Rhyner Sara Archery Swiss Gossau 124 1 124 1

82 Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)
1. Kasseroler Barbara BS Thalwil 350 1 350 1

19 Gäste mit Visier
1. Stuppan Men Archers d'Engiadina 442 6 442 6
2. Ronaghi Ulisse FIARC 364 2 364 2

69 Gäste ohne Visier
1. Vitelli Gabriele FIARC 388 3 388 3
2. Klose Thomas BSP Hallach 388 2 388 2
3. Petermann Philipp BS Root-Zug 380 0 380 0
4. Miederer Inge Abenberger BS 378 1 378 1
5. Gretsch Michael BSC Aquila Holderbank 378 1 378 1
6. Künzli Daniel Bow Hunter Seeland 278 0 278 0
7. Gerig Marco BC Uri 278 0 278 0
8. Miederer Hans Abenberger BS 262 0 262 0
9. Ammann Rita BS Büsserach 244 0 244 0
10. Bolognesi Silvio STAM Mendrisio 172 1 172 1
11. Wittwer Tobias BS Thun 160 0 160 0

Teilnehmer 269

# Medaillenberechtigt

+ nicht beendet

3D - SM / CS FAAS 2016, Emmetten-Stockhütte (NW) 08 . + 09.10.16
Organisator: Bogenschützen Nidwalden

Total
Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Bowhunter Unlimited
 1. OBSG     1'498 24
 Bürkle Lars 512 9 512 9
 Klausnitzer Jens 504 9 504 9
 Bürkle Jan 482 6 482 6
 

 2. Broken Arrow Archers   1'482 22
 Häggi Stephan 516 12 516 12
 Keller Roland 488 5 488 5
 Keller Timo 478 5 478 5
 

 3. BS Augusta   1'470 18
 Faletti Leonardo 496 9 496 9
 Ankli René 488 5 488 5
 Zumsteg Rolf 486 4 486 4

 

3-Pfeil 1-Pfeil

3-Pfeil Hunter

Rangliste Mannschaften / Team 08.10.16 09.10.16
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er

Freestyle Unlimited
 1. BS Thalwil   1'580 43
 Spring Martin 536 17 536 17
 von der Marwitz Erik 524 15 524 15
 Kasseroler Marcel 520 11 520 11
 

 2. BS Obwalden   1'556 40
 Muff Daniel 530 17 530 17
 Enz René 522 12 522 12
 Wallimann Ruedi 504 11 504 11
 

 3. BC Thurland   1'538 41
 Wittwer Urs 538 17 538 17
 Eberhard Franz 520 13 520 13
 Eberhard Elaila 480 11 480 11
 

 4. Archers d'Engiadina   1'524 23
 Puorger Claudio 510 9 510 9
 Stecher Raimund 510 8 510 8
 Leitsberger Mario 504 6 504 6
 

 5. BS Thalwil   1'476 23
 Rüst Thomas 518 11 518 11
 Spring Nadja 490 8 490 8
 Hartmann Peter 468 4 468 4
 

 6. BSC Spreitenbach   1'474 17
 Lanz Hansruedi 508 10 508 10
 Reimann Johann 492 6 492 6
 Schaufelberger Peter 474 1 474 1
 

 7. BSZ Hochrhein-Swiss   1'472 24
 Knaack Rainer 512 10 512 10
 Zurbuchen Stefan 504 10 504 10
 Wolf Susanna 456 4 456 4
 

 8. BC Thurland   1'382 11
 Fehr Martin 478 4 478 4
 Van Haesendonck Marleen 470 5 470 5
 Suter Paul 434 2 434 2

Longbow
1. STAM Mendrisio     1'186 3
 Fontana Marco 408 1 408 1
 Spinedi Ezio 404 2 404 2
 Ferrari Massimo 374 0 374 0
 

2. BC Thurland   1'114 7
 Türk Gerry 416 2 416 2
 Bortolas Giuseppe 364 1 364 1
 Pizzo Gianfranco 334 4 334 4
 

3. Longbow Forest   1'110 3
 Baumann Daniel 408 1 408 1
 Bösch Daniel 364 0 364 0
 Dreier Stephan 338 2 338 2
 
4. STAM Mendrisio   1'080 5
 Ghidossi Reto 370 2 370 2
 Ferrari Filippo 358 1 358 1
 Bernasconi Angela 352 2 352 2
 
5. Società Tiro Arco Calanca   952 7
 Zucchetti Alain 336 2 336 2
 Drabek Ladislav 328 5 328 5
 Franciolli Mario 288 0 288 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte 20er Punkte 20er Punkte 20er
 

6. BSC Olten     898 3
 Sampogna Vincenzo 320 0 320 0
 Lerch Daniel 316 2 316 2
 Wespi Astrid 262 1 262 1
 
7. STAM Mendrisio   898 2
 Giussani Jaques 326 2 326 2
 Soragni Marco 292 0 292 0
 Canonica Claudio 280 0 280 0
 
8. BC Thurland   804 1
 Balmer Gabriela 274 0 274 0
 Furrer Reto 270 1 270 1
 Grämiger Esther 260 0 260 0
 
9. Archery Swiss Gossau   733 3
 Müller-Stock Marc 317 0 317 0
 Aebi Jana 212 1 212 1
 Fürk Simon 204 2 204 2
 

10. BSC Olten   610 1
 Wespi Gerhard 228 0 228 0
 Krug Reiner 226 1 226 1
 Burkhardt Kurt 156 0 156 0
 

11. Archery Swiss Gossau   428 2
 Gubser Daniel 200 1 200 1
 Rhyner Sara 124 1 124 1
 Tamasi Sarah 104 0 104 0
 

Bowhunter Recurve
1. BS Obwalden     1'266 4
 Clauss Sylvi 436 2 436 2
 Gasser Werner 428 1 428 1
 Felber Manuel 402 1 402 1
 

2. BS Root-Zug   1'226 7
 Stadelmann Beat 444 4 444 4
 Petermann Daniel 396 2 396 2
 Setz Markus 386 1 386 1
 

3. BC Thurland   1'214 3
 Sarda Salvatore 416 2 416 2
 Eggenberger Mathis 408 0 408 0
 Furrer Franziska 390 1 390 1
 
4. OBSG   1'064 2
 Bürkle Jürg 394 0 394 0
 Bürkle Manuela 350 2 350 2
 Marty Sonja 320 0 320 0
 
5. Bow Hunter Seeland   1'028 1
 Mauerhofer Christian 388 0 388 0
 Hörner Philipp 346 0 346 0
 Mollet Regina 294 1 294 1
 
6. BS Thalwil   1'004 1
 Schröck Andreas 366 0 366 0
 Bürli Urs 346 1 346 1
 Nüdling Iris-Nicol 292 0 292 0
 
7. BS Obwalden   988 2
 Wallimann Jan 340 1 340 1
 Degelo Ramona 324 1 324 1
 Kober Pascal 324 0 324 0
 

Total Mannschaften:    29
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